
UUCHWAŁACHWAŁA N NUMERUMER 1 1

w sprawie wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia

Działając  na  podstawie  art.  409  §  1  Kodeksu  spółek  handlowych 
Nadzwyczajne  Walne  Zgromadzenie  „FAST  FINANCE  Spółka  Akcyjna” 
uchwala, co następuje:

§ 1

Nadzwyczajne  Walne  Zgromadzenie  „FAST  FINANCE  Spółka  Akcyjna” 
wybiera na Przewodniczącego Zgromadzenia Pana Wojciecha Horocha.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UUCHWAŁACHWAŁA N NUMERUMER 2 2

w sprawie przyjęcia porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia

§ 1

Nadzwyczajne  Walne  Zgromadzenie  „FAST  FINANCE  Spółka  Akcyjna” 
przyjmuje następujący porządek obrad:

1. Otwarcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.
2.  Wybór  Przewodniczącego  Nadzwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia 

Akcjonariuszy.
3.  Stwierdzenie  prawidłowości  zwołania  Nadzwyczajnego  Walnego 

Zgromadzenia Akcjonariuszy oraz zdolności do podejmowania uchwał.
4. Przyjęcie porządku obrad.
5.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany zasad rachunkowości  Fast  Finance 

S.A.  i  wprowadzenia  sprawozdań  finansowych  Spółki  zgodnie  z 
Międzynarodowymi  Standardami  Rachunkowości  (MSR)  oraz 
Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF).

6. Zamknięcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UUCHWAŁACHWAŁA N NUMERUMER 3 3

w sprawie zmiany zasad rachunkowości Fast Finance S.A. i wprowadzenia
sprawozdań finansowych Spółki zgodnie z Międzynarodowymi Standardami

Rachunkowości (MSR) oraz Międzynarodowymi Standardami
Sprawozdawczości Finansowej ( MSSF).

§ 1

Nadzwyczajne  Walne  Zgromadzenie  Akcjonariuszy  „FAST FINANCE  Spółka  Akcyjna” 
działając na podstawie do przepisu art.  45 ust. 1a i 1c oraz art.  55 ust 5 ustawy z dnia 29 
września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity (Dz. U. z 2009 roku Nr 152 poz. 1223 ze 
zmianami)  postanawia  o  zmianie  zasad  rachunkowości  Fast  Finance  S.A.  i  rozpoczęciu 
sporządzania sprawozdań finansowych w Spółce zgodnie z MSR, w rozumieniu art. 2 ust. 3 
cyt.  Ustawy,  tj.  zgodnie  z  Międzynarodowymi  Standardami  Rachunkowości  (MSR)  i 
Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) oraz związanymi z 
nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej, począwszy od 
1 listopada 2010 roku.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



WWYNIKIYNIKI G GŁOSOWAŃŁOSOWAŃ

UUCHWAŁACHWAŁA N NUMERUMER 1 1
w sprawie wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia

Oddano głosy z 45.000.010   akcji, stanowiących 45,00% kapitału zakładowego.
Głosowano: 45.000.010 za, na 45.000.010 biorących udział w głosowaniu

UUCHWAŁACHWAŁA N NUMERUMER 2 2
w sprawie przyjęcia porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia

Oddano głosy z 45.000.010  akcji, stanowiących 45,00 % kapitału zakładowego.
Głosowało: 45.000.010 za, na 45.000.010  biorących udział w głosowaniu.

UUCHWAŁACHWAŁA N NUMERUMER 3 3
w sprawie zmiany zasad rachunkowości Fast Finance S.A. i wprowadzenia

sprawozdań finansowych Spółki zgodnie z Międzynarodowymi Standardami
Rachunkowości (MSR) oraz Międzynarodowymi Standardami

Sprawozdawczości Finansowej ( MSSF).

Oddano głosy z 45.000.010  akcji, stanowiących 45,00 % kapitału zakładowego.
Głosowało: 45.000.010 za, na 45.000.010  biorących udział w głosowaniu.


	Uchwała Numer 1
	Uchwała Numer 2
	Uchwała Numer 3
	Wyniki Głosowań
	Uchwała Numer 1
	Uchwała Numer 2
	Uchwała Numer 3

